 Datenblatt ORSH-70-PSK-ST3
Kategorie Rahmenlichtschranken
Gruppe Standard
Artikelnummer 910.0703.300
Bezeichnung ORSH-70-PSK-ST3
Anschluss Stecker M8
Arbeitsweise statisch/dynamisch
Auflösung 1 mm
Empfindlichkeit einstellbar
Fremdlichtfestigkeit 50 klx
Funktionsprinzip optisch
Gehäusematerial Alu schwarz eloxiert
Impulsverlängerung einstellbar bis 150 ms
Isolationsspannung 500 V
Schaltausgang PNP NO
Schaltfrequenz 5 kHz
Schalthysterese < 0,2 mm
Sendelicht Infrarot getaktet
Sensorfläche 70 x 64 mm
Temperaturdrift < 10 %
Maße 105 x 110 x 20 mm
Polzahl 3
Gewicht 0,27 kg
max.Laststrom 200 mA / kurzschlußfest
Reproduzierbarkeit < 0,01 mm
Spannungsabfall < 2,5 V
Umgebungstemperatur - 10°C ... + 60°C
Betriebsspannung 24 VDC (±20%)
Eigenstromaufnahme < 70 mA
Schutzart IP 67
Schutzklasse III Schutzkleinspannung
Ursprungsland DE
Zolltarifnummer 85365019
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eickmann Elektronik GmbH&Co. KG | Handwerkerstraße 19 | DE-58638 Iserlohn | Fon +49 2371 4359990 | info@eickmann-elektronik.de